
 

COPIA 

COMUNE DI SEGUSINO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

DETERMINAZIONE  

N. 208 DEL 22-10-2020 

DEL REGISTRO GENERALE 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

OGGETTO: PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE ON-LINE DEL TERRITORIO 

E DELL'OFFERTA TURISTICA TREVIGIANA. "PROGETTO 
PREALPI FLASH" DELLA FONDAZIONE MARCA TREVISO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA. 



 

Determinazione n. 208 del 22-10-2020 [foglio n. 2 di 4] COMUNE DI SEGUSINO 

OGGETTO: PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE ON-LINE DEL TERRITORIO E 

DELL'OFFERTA TURISTICA TREVIGIANA. “PROGETTO PREALPI 

FLASH" DELLA FONDAZIONE MARCA TREVISO: EROGAZIONE 

CONTRIBUTO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che: 

- nel quadro delle azioni previste dalla Fondazione MARCA TREVISO, con sede a Treviso, a 

sostegno della promozione e valorizzazione on-line del territorio e dell’offerta turistica trevigiana, è 

stata inserita una nuova vetrina web dedicata specificatamente agli itinerari naturalistici sulle 

Prealpi Trevigiane, ideati, descritti e raccontati da Giovanni Carraro; 

- il sito in questione raccoglie e descrive, 47 itinerari, 430 km di sentieri, tracce gps, mappa profilo 

altimetrico, dati tecnici e fotogallery; 

- con questo intervento, la Fondazione Marca Treviso, grazie al cofinanziamento della OGD Città 

d’Arte delle Ville Venete del Territorio Trevigiano, acquisirà tutti i diritti dall’Editore DE 

BASTIANI sul sito www.prealpiflash.it per la promozione sulla piattaforma ufficiale del turismo 

trevigiano (www.visittreviso.it) e su tutti i siti che ne faranno richiesta (Comuni, Unione Montana, 

Hotels, Agriturismo, Strade del Prosecco, ecc.); 

 

VISTA la nota inviata dalla Fondazione MARCA TREVISO e assunta al protocollo comunale n. 

0003335, del 07.05.2020, con la quale viene presentata l’iniziativa; 

 

DATO ATTO che: 

- per l’adesione al progetto è previsto un contributo da parte dei Comuni di € 300,00= che dovrà 

essere versato alla Fondazione Marca Treviso, con sede a Treviso in Piazza Borsa n. 4, P. IVA 

03182890263; 

 

VISTE 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 26/05/2020 avente ad oggetto “Promozione e 

valorizzazione on-line del territorio e dell'offerta turistica trevigiana. Adesione al "progetto prealpi 

flash" della fondazione Marca Treviso e autorizzazione utilizzo logo comunale”, con la quale viene 

disposta l’erogazione di un contributo di € 300,00= alla Fondazione Marca Treviso, demandando al 

Responsabile del Servizio ogni altro atto e l’esecuzione di ogni altro adempimento per la 

realizzazione dell’iniziativa in parola e per l’esecuzione del suddetto provvedimento; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 26/05/2020, avente ad oggetto “Variazioni di 

competenza e di cassa al bilancio 2020-2021-2022 (nr. 4 CO/CA); 

 

RITENUTO pertanto di provvedere al pagamento di € 300,00= alla Fondazione MARCA 

TREVISO quale quota di adesione al progetto “PREALPI FLASH; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il regolamento di contabilità comunale; 

- Il Regolamento dei controlli interni, istituito ai sensi dell’art. 147 e succ., del D. LGs. 267/2000, 

 

DETERMINA 

http://www.prealpiflash.it/
http://www.visittreviso.it/


 

Determinazione n. 208 del 22-10-2020 [foglio n. 3 di 4] COMUNE DI SEGUSINO 

 

1. Di dare atto che il Comune di Segusino, con Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 

26/05/2020, ha aderito al progetto proposto progetto PREALPI FLASH della Fondazione 

Marca Treviso con sede a Treviso, in Piazza Borsa n. 4, P. IVA 03182890263; a sostegno della 

promozione e valorizzazione on-line del territorio e dell’offerta turistica trevigiana, finalizzato 

alla realizzazione di una nuova vetrina web dedicata specificatamente agli itinerari naturalistici 

sulle Prealpi Trevigiane, ideati, descritti e raccontati da Giovanni Carraro, disponendo 

l’erogazione di un contributo pari a euro 300,00 alla Fondazione predetta; 

 

2. Di impegnare allo scopo la somma complessiva di € 300,00.= al codice di bilancio 07.01-

1.04.01.02.019 cap. 3915 “Contributo a Fondazioni promozione turistica”, del bilancio 2020; 

 

3. Di dare atto che il predetto importo verrà liquidato con successivo provvedimento, sulla base 

dei documenti e titoli atti a comprovare il diritto acquisito dal creditore. 

 

4. Di dare atto che si è proceduto alla verifica di regolarità contributiva dell’azienda tramite il 

servizio DURC ON LINE le cui risultanze risultano così definite: 

 

DURC ON-LINE  

NR. PROT.  INAIL_23283171 

DATA RICHIESTA 13/07/2020 

SCADENZA VALIDITA’ 20/11/2020 

ESITO REGOLARE 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to ZANETTE CATERINA 



 

Determinazione n. 208 del 22-10-2020 [foglio n. 4 di 4] COMUNE DI SEGUSINO 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

per l’imputazione della spesa. 

 

Segusino, 22-10-2020  

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia del presente atto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio, ove 

rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

Segusino, 05-11-2020 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo, composta di n. ___ fogli. 

 

Segusino,  

 

 

 

 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ZANETTE CATERINA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to FRANCESCHIN FERRUCCIO 

L’ADDETTO 

F.to ZANETTE CATERINA 


